
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЕСЧАНОКОПСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ

Г.В.АЛИСОВА

ПРИКАЗ

от 30 августа 2023 года                                                                  №138.1 -ОД

«Об открытии объединений 
дополнительного образования 
в МБОУ ПСОШ №1 им.Г.В.Алисова
в2023-2024учебном году, 
утверждении графика занятий кружков,
спиочного состава учащихся» 

 
В целях создания условий для развития системы дополнительного образования в  МБОУ

ПСОШ  №1  имени  Г.В.Алисова,  учитывая  потребность  учащихся  и  их  родителей  (законных
представителей)  в  дополнительных  образовательных  услугах  на  2023-2024  учебный  год,  в
соответствии  с  Порядком  организации  и  осуществления  образовательной  деятельности  по
дополнительным общеобразовательным программам в МБОУ ПСОШ №1 имени Г.В.Алисова 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Открыть в МБОУ ПСОШ №1 имени Г.В.Алисова с 01.09.2023 г. следующие объединения 
дополнительного образования для обучающихся 1-11 классов:
1.Художественное направление:

Хендмейд
Палитра
Вдохновение
Созвездие талантов
Театральная мастерская
Кукольный театр
Шарм
 2. Социально – педагогическое

Музейное дело
Патриот
ЮИД
Школьное телевидение
Юный журналист
Школьное радио

3.Техническое творчество

Моделируем и конструируем
Робототехника
Компьютерная анимация
3 D Моделирование
Программирование летательных 
аппаратов на языке Питон
Лига Киберспорта
Использование лазерного гравера для 
изготовления моделей

4.Естественнонаучное

Геоинформационные технологии
Я и экология

5. Физкультурно - спортивное

Скалолазание
Олимп
Футбол
Легкая атлетика
Волейбол
Теннис
Шахматы
Регби

6.Туристко – краеведческое

Поиск
Мой край



2.Назначить руководителями объединений дополнительного образования:
 № Наименование 

объединения
Количес

тво
групп

Количест
во

учащихся

Возраст ФИО педагога Количество
часов

1. Хендмейд 1 15 9-13 Стадникова Ольга
Александровна

2

2. Палитра 2 15/15 9-16 Долженко Ирина
Алексеевна

1/1

3. Вдохновение 2 15/15 11-16 Ситникова Татьяна
Александровна

2/2

4. Созвездие 
талантов

2 10/10 10-17 Ситникова Татьяна
Александровна

2/2

5. Театральная 
мастерская

1 15 12-17 Лышко Марина
Владимировна

2

6. Кукольный 
театр

1 15 9-11 Лышко Марина
Владимировна

2

7. Шарм 1 15 9-10 Горбунцова Марина
Сергеевна

2

8. Музейное дело 1 15 9-15 Стадников Сергей
Леонидович

2

9. Патриот 1 15 14-17 Проценко Вадим
Николаевич

2

10. ЮИД 1 15 9-10 Слабунова Анастасия
Васильевна

1

11. ЮИД 1 15 12-14 Баева Людмила
Викторовна

1

12. Школьное 
радио

1 12 13-17 Баева Людмила
Викторовна

2

13. Моделируем и 
конструируем

1 10 12-13 Стригунов Сергей
Алексеевич

2

14. Робототехника 6 15/15/15/
15/15/15

7-8/7-
8/8-9/8-
9/9-11/9-

14

Разинкина Ольга
Ивановна

24

15. Геоинформаци
онные 
технологии

1 8 13-16 Токарева Максим
Владимирович

2

16. Я и экология 1 15 13-14 Слабунова Анастасия
Васильевна

2

17. Скалолазание 1 8 9-11 Долженко Андрей
Владимирович

1

18. Скалолазание 1 8 9-11 Афанасьев Евгений
Игоревич

1

19. Олимп 2 15/15 12-16 Афанасьев Евгений
Игоревич

1/1

20. Футбол 1 15 11-15 Долженко Андрей
Владимирович

2

21. Легкая 
атлетика

1 15 11-16 Бартов Владимир
Аркадьевич

2

22. Волейбол 1 15 12-16 Величко Марина
Владимировна

2



23. Теннис 1 10 15-17 Проценко Вадим
Николаевич

2

24. Поиск 1 15 14-16 Стадников Сергей
Леонидович

2

25. Мой край 1 15/15 10-11 Стадников Сергей
Леонидович

1/1

26. Регби 1 10 9-11 Долженко Андрей
Владимирович

1

27. Регби 1 10 10-12 Афанасьев Евгений
Игоревич

1

28. Шахматы 3 10/10/10 7-8/7-
8/10-17

Слабунова Анастасия
Васильевна

6

29. Юный 
журналист

1 10 13-17 Артеменко Алина
Андреевна

4

30. Школьное 
телевидение

1 10 15-17 Казачков Павел
Романович

6

31. Компьютерная 
анимация

1 10 10-13 Токарев Дмитрий
Максимович

4

32. 3 D 
Моделировани
е

1 10 11-15 Токарев Дмитрий
Максимович

2

33. Программиров
ание 
летательных 
аппаратов на 
языке Питон

1 10 15-16 Токарев Максим
Владимирович

4

34. Лига 
Киберспорта

1 15 13-17 Казачков Павел
Романович

4

35. Использование 
лазерного 
гравера для 
изготовления 
моделей

1 10 13-16 Токарев Максим
Владимирович

4

 
3.Утвердить списочный состав учащихся и зачислить их в группы дополнительного образования
(Приложение №1).

4.  Утвердить  график занятий групп дополнительного образования на  2023-2024 учебный год
(Приложение №2).

5.Возложить ответственность за здоровье и безопасность учащихся во время проведения занятий
в группах дополнительного образования на руководителей групп: Стадникову О.А., Долженко
И.А.,  Ситникову  Т.А.,  Лышко  М.В.,  Казачкова  П.Р.,  Горбунцову  М.С.,  Стадникова  С.Л.,
Проценко В.Н., Слабунову А.В., Баеву Л.В., Стригунова С.А., Афанасьева Е.И., Долженко А.В.,
Бартова В.А., Величко М.В., Артеменко А.А., Токарева Д.М., Токарева М.В.,Разинкину О.И. 

6.Руководителям объединений:
- проводить инструктажи с учащимися по безопасному поведению во время занятий кружков;
- проводить занятия в соответствии с утвержденным графиком и рабочими программами; 
- вести необходимую отчетную и текущую документацию; 
- вести учет посещаемости занятий учащимися и прохождения программ по дополнительному
образованию; 
-  обеспечить  соблюдение  санитарно-гигиенических  правил,  норм  охраны  труда,  техники
безопасности и пожарной безопасности. 

 7. Заместителю директора по ВР Бронниковой И.В..:



-  осуществлять  контроль  за  выполнением  обязанностей  руководителями  объединений;
соблюдением графика занятий; выработкой часов руководителями кружков; наполняемостью
кружков; ведением журналов.
-  вести  мониторинг  занятости  обучающихся  в  системе  школьного  дополнительного
образования один раз в полугодие.

8. Классным руководителям осуществлять текущий контроль за посещением занятий кружков
учащихся класса.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ ПСОШ №1                                 М.В.ДУДЧЕНКО
имени Г.В.Алисова

С  приказом ознакомлены:
           ________________ Бронникова И.В.
           ________________ Стадникова О.А. 
           ________________ Долженко И.А. 
           ________________ Ситникова Т.А. 
           ________________ Лышко М.В.
           ________________ Казачков П.Р.
           ________________ Горбунцова М.С. 
           ________________ Стадников С.Л.
           ________________ Проценко В.Н.
           ________________ Слабунова А.В. 
           ________________ Баева Л.В. 
           ________________ Стригунов С.А. 
           ________________ Токарев Д.М.
           ________________ Токарев М.В. 
           ________________ Артеменко А.А. 
           ________________ Афанасьев Е.И. 
           ________________ Долженко А.В.
           ________________ Бартов В.А. 
           ________________ Величко М.В.
           _______________   Разинкина О.И.



Приложение 1.
Утверждаю
директор МБОУ ПСОШ №1 
им.Г.В.Алисова
___________ /М.В.Дудченко/

СПИСКИ УЧАЩИХСЯ КРУЖКОВ МБОУ ПСОШ №1 ИМ.Г.В.АЛИСОВА 

на 2023-2024 учебный год

1. «Палитра» (кружок изобразительного искусства)
Руководитель: Долженко Ирина Алексеевна

 № ФИО учащихся Класс
1 группа

1. Антишина Ангелина Александровна 5 б
2. Аракелян Виктория Павловна 3 в
3. Горяинова Марианна Евгеньевна 5 в
4. Заболоцкая Алина Романовна 5 в
5. Игнатенко Нелли Валерьевна 4 г
6. Кортунова Елизавета Ивановна 4 б
7. Кузнецова Анастасия Ивановна 5 в
8. Кузнецова Наталья Анатольевна 4 г
9. Кузнецова София Ивановна 5 в
10. Павленко Наталья Николаевна 3 в
11. Панфилова Александра Анатольевна 4 г
12. Переварюха Дарина Константиновна 5 в
13. Сафарова Диана Илимадаровна 3 в
14. Стадникова Ксения Игоревна 6 в
15. Федотова Виктория Вадимовна 6 в

2 группа
16. Алиметова Гюльнара Курбановна 8 в
17. Бондаренко Кристина Андреевна 7 а
18. Бугаева Алена Алексеевна 7 г
19. Гамбарова Стелла Валерьевна 8 б
20. Горяинова Валерия Сергеевна 7 а
21. Зиновьева Ксения Александровна 7 г
22. Мелихов Антон Сергеевич 8 а
23. Перепечай Мария Алексеевна 9 б
24. Рябоконь Марина Олеговна 9 б
25. Селиванова Дарья Руслановна 8 а
26. Тутова Алина Андреевна 7 а
27. Тур Анастасия Павловна 9 а
28. Чернова Лилия Романовна 9 а
29. Шеховцова Алина Сергеевна 7 б
30. Шеховцова Анна Сергеевная 7 б

2. «Хендмейд» (кружок декоративно-прикладного творчества)
Руководитель: Стадникова Ольга Александровна

№ ФИО учащихся Класс
1. Авагян Валерия Армановна 6б

2. Беседа Дарья Витальевна 5б

3. Гладченко Валерия Евгеньевна 3б

4. Горяинова Ксения Александровна 5а

5. Емафонова Надежда Степановна 5б

6. Копёнкина Кристина Андреевна 6б

7. Кузнецова Анастасия Ивановна 3б

8. Кутахина Екатерина Ивановна 6в

9. Лесная Евгения Алексеевна 6а

10. Митрофанова Татьяна Евгеньевна 5а

11. Польшина София Евгеньевна 6в



12. Сенцова Мирослава Павловна 5в

13. Тарасова Виктория Евгеньевна 6а

14. Шишлакова Виктория Александровна 3б

15. Юрченко Виктория Денисовна 5в

3. «Театральная мастерская» (кружок театрального искусства)
Руководитель: Лышко Марина Владимировна

№ ФИО учащихся Класс
1. Гудко Альбина Сергеевна 10
2. Булгакова Алина Александровна 9б
3. Валивахина Алина Александровна 9б
4. Дмитриева Дарья Сергеевна 9Б
5. Лышко Дарья Ивановна 9а
6. Дорохова Дарина Владимировна 7г
7. Афанасьева Софья Алексеевна 11
8. Хорьякова Дарья Сергеевна 6в
9. Перепечай Софья Алексеевна 6в
10. Придворов Артем Вадимович 6в
11. Казаченко Петр Петрович 6в
12. Шеховцов Данила Сергеевич 6в
13. Косторной Данил Александрович 6в
14. Игнатов Ярослав Петрович 6в
15. Мостовая Вера Геннадьевна 6в

4. «Кукольный театр» (кружок театрального искусства)
Руководитель: Лышко Марина Владимировна

№ ФИО учащихся Класс
1. Афанасьева Анастасия Алексеевна 3а
2. Неделко Юрий Сергеевич 3а
3. Панченко Зарина Петровна 3а
4. Терентьев Алексей Алексеевич 3а
5. Григорьева Кристина Николаевна 3а
6. Черненко Полина Павловна 3в
7. Убейкобылина Анастасия Сергеевна 3в
8. Скнарева Александра Ивановна 3в
9. Сорокина Валерия Владиславовна 3в
10. Папахова Мадина Гурбановна 3в
11. Комиссарова Юлия Сергеевна 3в
12. Барашева Варвара  Владимировна 4а
13. Еременко Егор Валерьевич 4а
14. Мелия Маргарита Георгиевна 4а
15. Миронова Анастасия Вячеславовна 4а

5. «ЮИД» (кружок социально- педагогической направленности)
Руководитель: Слабунова Анастасия Васильевна

№ ФИО учащихся Класс
1. Афанасьева Софья Евгеньевна 3б
2. Величко Тимофей Валерьевич 3б
3. Гудков Степан Александрович 3б
4. Давыдова Ольга Михайловна 3б
5. Данилов Дмитрий Юрьевич 3б
6. Золотухин Максим Сергеевич 3б
7. Кобылко Матвей Романович 3б
8. Махов Константин Евгеньевич 3б
9. Сиротин Егор Романович 3б
10. Смотрелова Мария Игоревна 3б
11. Тутов Иван Андреевич 3б
12. Фадеев Кирилл Дмитриевич 3б
13. Шишлакова Виктория Алексеевич 3б



14. Юрченко Антон Денисович 3б
15. Юсупова Мадина Шамильевна 3б

6. «Я и экология»  
Руководитель: Слабунова Анастасия Васильевна

№ ФИО учащихся Класс
1. Буцыкина Татьяна Андреевна 7в
2. Каканян Ирина Шаликоевна 7в
3. Лукьянченко Виктория Андреевна 7г
4. Алиметова Динара Курбановна 7б
5. Кравцов Вадим Алексеевич 7б
6. Овсянникова  Анастасия Юрьевна 7г
7. Переварюха Елизавета Константиновна 7г
8. Кондратьева Анжела Сергеевна 7г
9. Мирзоян Владислав Артурович 7а
10. Романенко Полина Евгеньевна 7г
11. Горбацкая Диана Руслановна 7в
12. Греховодова Анастасия Дмитриевна 7б
13. Баранова Мария Владимировна 7б
14. Рашоян Рафаэль Рафикович 7б
15. Черкашина Ксения Вадимовна 7б

7. «Шарм» (ритмика и танец) 
Руководитель: Горбунцова Марина Сергеевна

№ ФИО учащихся Класс
1. Восковский Максим Алексеевич 3а

2. Букин Трофим Владимирович 3а

3. Голоднова Ангелина Ивановна 3а

4. Городинская Зола Сергеевна 3а

5. Городинская Милана Сергеевна 3а

6. Гриднева Александра Александровна 3а

7. Картамышева Татьяна Алексеевна 3а

8. Коцкий Кирилл Григорьевич 3а

9. Маркова Ангелина Гургеновна 3а

10. Матюшенко Савелий Дмитриевич 3а

11. Махова Маргарита Анатольевна 3а

12. Серик Никита Александрович 3а

13. Спивак Родион Евгеньевич 3а

14. Сторчакова Снежана Давидовна 3а

15. Терехова Алиса Алексеевна 3а

8. «Мой край» (историко-краеведческий кружок)
Руководитель: Стадников Сергей Леонидович

№ ФИО учащихся Класс
1 группа

1. Алымова Нелли Григорьевна 4а
2. Кузьминов Матвей Александрович 4а
3. Безбородов Василий Иванович 4а
4. Дмитриев Михаил Денисович 4а
5. Лобанова Алена Сергеевна 4а
6. Искандарова Мадина Фахриддиновна 4а
7. Клюцева Анастасия Александровна 4а
8. Маджидов Селим Альбертович 4а
9. Мирзоян Рустам Владимирович 4а
10. Миронова Анастасия Вячеславовна 4а
11. Олексий Дмитрий Андреевич 4а
12. Петров Дмитрий Владиславович 4а



13. Стекольников Данил Дмитриевич 4а
14. Шеховцов Данил Сергеевич 4а
15. Гуденко Ульяна Андреевна 4а

2 группа
       1. Баштовой Владислав Романович 4в
       2. Белицкая София Вячеславовна 4в
       3. Греховодов Андрей Алексеевич 4в
       4. Жердев Дмитрий Юрьевич 4в
       5. Капустин Дмитрий Александрович 4в
       6. Курьянов Константин Николаевич 4в
       7. Лыкова Марина Руслановна 4в
       8. Майер Эмили Владимировна 4в
       9. Острогорская Анастасия Александровна 4в
      10. Прудникова Александра Евгеньевна 4в
      11. Соспинов Виталий Витальевич 4в
      12. Соспинов Никита Евгеньевич 4в
      13. Ткаченко Максим Юрьевич 4в
      14. Татаркин Владислав Романович 4в
      15. Юзикеева Дарья Юрьевна 4в

9. «Музейное дело»
Руководитель: Стадников Сергей Леонидович

№ ФИО учащихся Класс
1. Понеделко Дмитрий Алексеевич 3в
2. Гасангусейнова Байрамхатун Исаевна 4б
3. Спивак Софья Владимировна 4б
4. Суровкина Анастасия Геннадьевна 4б
5. Шапка Анастасия Юрьевна 4г
6. Афанасьев Артем Александрович 4г
7. Чернов Вадим Романович 4г
8. Калиберда Максим Александрович 4г
9. Игнатов Руслан Петрович 4г
10. Черняк Егор Андреевич 4г
11. Исоян Наринэ Авдаловна 8 в
12. Капустина Виктория Александровна 8 в
13. Лобанова Валерия Евгеньевна 8 в
14. Мирзоян Светлана Артуровна 8 в
15. Павленко Петр Федорович 8 в

10.«Поиск»
Руководитель: Стадников Сергей Леонидович

№ ФИО учащихся Класс
1. Алимов Артём Александрович 9 в
2. Дворчанский Арсений Николаевич 9 в
3. Прудников Александр Александрович 9 в
4. Ильенко Софья Андреевна 9в
5. Глущенко Максим Вадимович 9 в
6. Долженко Маргарита Сергеевна 9 в
7. Толстова Александра Константиновна 9 в
8. Федоров Кирилл Константинович 9 в
9. Стригунова Виктория Евгеньевна 9 в
10. Веселова Алина Романовна 9 а
11. Папахова Айишат Гурбановна 8 в
12. Гололобов Александр Андреевич 8 в
13. Рзгоян Кристина Сережаевна 8 в
14. Биджиева Альбина Магометовна 8 а
15. Валуйская Елена Андреевна 8 а



11.«Моделирование и конструирование»
Руководитель: Стригунов Сергей Алексеевич

№ ФИО учащихся Класс
1. Волобуев Александр Александрович 6 а
2. Асонов Илья Сергеевич 6 а
3. Глущенко Дмитрий Вячеславович 6 б
4. Копенкин Кирилл Андреевич 6 б
5. Швалев Алексей Сергеевич 6 б
6. Манасян Саркис Гарегинович 6 в
7. Юдин Семен Сергеевич 6 в
8. Лесной Иван Валерьевич 6 в
9. Ерошенко Тимофей Витальевич 6 в
10. Кондратьев Моисей Иванович 6 в

      12.«Патриот»
Руководитель: Проценко Вадим Николаевич

№ ФИО учащихся Класс
1. Рыжих Артем Валерьевич 9а
2. Мелихов Степан Евгеньевич 10
3. Восковская Ксения Вячеславовна 8б
4. Теплов Тимофей Вадимович 8б
5. Минуллин Никита Рашидович 9а
6. Долгополов Матвей Александрович 11
7. Кобылко Артем Романович 11
8. Золотухина Мелине Сергеевна 10
9. Маджидова Севиля Эльдаровна 10
10. Машкина Диана Витальевна 9а
11. Веретенников Кирилл Андреевич 8а
12. Кузьминов Егор Александрович 11

13. Игнатенко Дарья Сергеевна 10
14. Дрибный Дмитрий Владимирович 10
15. Фролов Дмитрий Павлович 11

            13.«Теннис»
Руководитель: Проценко Вадим Николаевич

№ ФИО учащихся Класс
1. Шевелева Татьяна Александровна 11
2. Баскакова Анна Руслановна 9г
3. Зайцев Андрей Игоревич 9г
4. Люманова Гюнель Алиевна 9г
5. Поршнева Дарина Николаевна 9г
6. Щербакова Анастасия Романовна 9г
7. Орехова Анна Александровна 9г
8. Нефедочкина Анастасия Владимировна 9г
9. Касьяненко Вероника Сергеевна 10
10. Котова Дарья Валентиновна 10

14.«Созвездие талантов»  (вокальное пение)
Руководитель: Ситникова Татьяна Александровна

№ ФИО учащихся Класс
1 группа

1. Афанасьева Евгения Евгеньевна 6 б

2. Тутова Наталья Сергеевна 6 б

3. Дрокина Арина Александровна 5 а



4. Асонова Кристина Олеговна 10

5. Майер Эмилия Владимировна 4 б

6. Майер Мария Владимировна 7 в

7. Малахов Дмитрий Игоревич 5а

8. Пересыпкина Арина Владимировна 7 в

9. Асонова Валерия Алексеевна 7 в

10. Жгулева Ксения Павловна 5 а

2 группа
11. Флинк Алена Аслановна 7 в

12. Григоренко Вероника Алексеевна 7 в

13. Овсянникова Анастасия Сергеевна 7 а

14. Пашкова Полина Александровна 7 а

15. Дробот  Ирина Николаевна 6 б
16. Горбунцова Анна Сергеевна 9 г
17. Даниелян Элина Эриковна 10
18. Коновалов Кирилл Павлович 5 а
19. Коновалова Дарья Сергеевна 11
20. Резенькова Арина Сергеевна 6 б

15.«Вдохновение»  (хоровое пение)
Руководитель: Ситникова Татьяна Александровна

№ ФИО учащихся Класс
1 группа

1. Бараненко Надежда Николаевна 6 б
2. Буцкая Алена Максимовна 6 в
3. Дорохова Ирина Юрьевна 6 в
4. Костюкова Виктория Евгеньевна 8 а
5. Горбатская Диана Руслановна 7 в
6. Карцызина Анастасия Владиславовна 6 в
7. Кощенкова Ксения Николаевна 6 б
8. Купина Кристина Валерьевна 6 б
9. Золотухина Алина Александровна 6 б
10. Беляева Арина Николаевна 6 б
11. Новицкий Аркадий  Алексеевич 5 б
12. Сапашев Дмитрий Александрович 6 б
13. Тутов Денис Сергеевич 6 б
14. Щербакова Елизавета Романовна 5 а
15. Лобанов Роман Александрович 6 а

2 группа
16. Малахова Алина Игоревна 5 а
17. Братерская Юлия Витальевна 9 б
18. Вьюнникова Алиса Павловна 5 б
19. Рурак Арина Денисовна 6 б
20. Алиева Александра Андревна 5 а
21. Лунев Артемий Андреевич 5 б
22. Малахова Ангелина Игоревна 5 а



23. Будникова Анастасия Сергеевна 5 а
24. Мстоян Зоя Мразовна 7 б
25. Соболева София Сергеевна 5 а
26. Митрофанова Татьяна Евгеньевна 5 а
27. Кривенко Мария Сергеевна 6 б
28. Дыба Виктория Константиновна 5 а
29. Щербакова Виктория Александровна 5 б
30. Джуган Вероника Сергеевна 9 а

16.«ЮИД»
Руководитель: Баева Людмила Викторовна 

№ ФИО учащихся Класс
1. Зубов Егор Сергеевич 7 в
2. Бердер Станислав Валерьевич 7 в
3. Науменко Маргарита Викторовна 7 в
4. Татаркина Мария Семёновна 7 в
5. Овчаренко Маргарита Сергеевна 6 б
6. Машкин Матвей Витальевич 7 б
7. Мироненко Александр Витальевич 7 б
8. Шеховцова Анна Сергеевна 7 б
9. Кривенко Мария Сергеевна 7 б
10. Даниелян Алина Эриковна 7 б
11. Давыдова Анастасия Михайловна 7 б
12. Тутова Лилия Александровна 6 б
13. Белбородова Виктория Сергеевна 6 б
14. Петриченко Полина Денисовна 7 б
15. Шевякова Александра Алексеевна 6 б

17.ШСК«ОЛИМП» 
Руководитель: Афанасьев Евгений Игоревич

№ ФИО учащихся Класс
1 группа

1 Веретенников Кирилл Андреевич 8 а
2 Зузиев Абдулхалим Саидович 9 б
3 Реутов Андрей Сергеевич 9 б
4 Куделина Софья Александровна 6 б
5 Раку Роман Денисович 7 а
6 Гасангусейнова Наталья Дмитриевна 8 в
7 Александрова Анастасия Викторовна 8 в
8 Золотухин Александр Сергеевич 7 а
9 Афанасьев Максим Русланович 8 а
10 Дмитриев Илья Михайлович 8 а
11 Путенец Ярослав Русланович 7 в
12 Рябченко Александр Александрович 8 а
13 Емцев Святослав Сергеевич 7 а
14 Стерлев Глеб Андреевич 8 а
15 Жердев Илья Валерьевич 7 а

2 группа
16 Афанасьев Александр Александрович 7 а
17 Картамышев Илья Сергеевич 7 в
18 Брагин Егор Андреевич 7 в
19 Зубов Егор Сергеевич 7 в
20  Демченко Мартин Максимович 7 в
21 Колесников Артём Евгеньевич 7 г
22 Горовая Александра Алексеевна 7 г
23 Бердар Станислав Валерьевич 7 в
24 Архипова Вероника Ивановна 7 а



25 Должикова Валерия Николаевна 7 б
26 Науменко Маргарита Викторовна 7 в
27 Зубцов Денис Сергеевич 5 в
28 Бондаренко Иван Вячеславович 5 в
29 Будников Илья Сергеевич 5 а
30 Акифьев Стефан Викторович 7 а

      17.«Школьное радио»
  Руководитель: Баева Людмила Викторовна

№ ФИО учащихся Класс
1. Лыков Матвей Витальевич 10
2. Тутова Виктория Сергеевна 10
3. Коновалова Дарья Сергеевна 11
4. Капустина Ульяна Ивановна 9 а
5. Баева Милания Дмитриевна 11
6. Даниелян Элина Эриковна 10
7. Абакумова Елизавета Андреевна 9 а
8. Золотухин Артём Сергеевич 7 б
9. Зубова Алина Николаевна 9 а
10. Науменко Маргарита Викторовна 7 в

11. Костюкова Елизавета Евгеньевна 10
12. Щербакова Анна Александровна 9в

18.«Скалолазание»
  Руководитель: Долженко Андрей Владимирович

№ ФИО учащихся Класс
1. Шевякова Дарья Алексеевна 3 б
2. Хромушин Илья Александрович 3 в
3. Шевелёв Артём Сергеевич 3 в
4. Абилькасимов Максим Александрович 4 б
5. Дементьев Матвей Викторович 4 б
6. Исоян Диана Авдаловна 4 б
7. Кульбаченко Ольга Анатольевна 4 б
8. Руденко Ангелина Александровна 4 б

19.«Скалолазание»
  Руководитель: Афанасьев Евгений Игоревич

№ ФИО учащихся Класс
1. Зубцова Александра Сергеевна 3 б
2. Марченко Матвей Алексеевич 3 б
3. Матюшенко Алёна Дмитриевна 3 б
4. Попов Гордей Александрович 3 б
5. Тутова Лилия Станиславовна 3 б
6. Тычинская Екатерина Андреевна 3 б
7. Фадеев Кирилл Дмитриевич 3 б
8. Фролов Ярослав Павлович 3 б

20.«Футбол»
  Руководитель: Долженко Андрей Владимирович

№ ФИО учащихся Класс
1. Гасангусейнов Самир Рамисович 8 в
2. Дурнев Дмитрий Алексеевич 6 б
3. Черепенников Иван Андреевич 6 б
4. Макаренко Егор Николаевич 5 в
5. Рындин Руслан Игоревич 5 в
6. Тутов Сергей Антонович 5 в
7. Тур Андрей Павлович 5 в



8. Пономарёв Антон Александрович 5 в
9. Реутов Антон Сергеевич 5 б
10. Шевелёв Матвей Александрович 5 б
11. Лобанов Роман Александрович 5 а
12. Мягков Андрей Юрьевич 5 а
13. Сухин Максим Артёмович 8 в
14. Гореян Артём Геворкович 8 в
15. Кравцов Сергей Андреевич 8 в

21.«Волейбол»
  Руководитель: Величко Марина Владимировна

№ ФИО учащихся Класс
1. Афанасьева Евгения Евгеньевна 6 б
2. Дементьевава Юлия Викторовна 6 а
3. Абдулаева Халида Фахрудиновна 9 г
4. Костюкова Виктория Евгеньевна 8 а
5. Баскакова Анна Руслановна 9 г
6. Мамоян Сима Гришовна 9 б
7. Морозова Валерия Максимовна 5 б
8. Колотий Иван Александрович 9 б
9. Солодухин Матвей Юрьевич 8 в
10. Нефедочкина Анастасия Владимировна 9 г
11. Василимов Никита Артемович 7 г
12. Мусиенко Алина Константиновна 5 б
13. Тищенко Екатерина Александровна 9 в
14. Симонова Софья Владимировна 7 в
15. Лунева Софья Валерьевна 7 в

22.«Легкая атлетика»
  Руководитель: Бартов Владимир Аркадьевич

№ ФИО учащихся Класс
1. Ляшенко Кирилл Алексеевич 8 а
2. Мирсанов Евгений Станиславович 8 а
3. Сасина Ксения Витальевна 9 а
4. Трунова Ангелина Алексеевна 9 г
5. Романюкина Алина Евгеньевна 6 а
6. Будзинская Анастасия Андреевна 4 а
7. Лесной Тимофей Юрьевич 7 г
8. Игнатова Дарья Ивановна 7 г
9. Поршнев Алексей Николаевич 10
10. Кругляк Дарья Максимовна 9 г
11. Верман Данилл Олегович 5 в
12. Гудко Максим Сергеевич 8 а
13. Мстоян Аким Мразович 10
14. Григоренко Вероника Алексеевна 7 в
15. Аванесян Сергей Сергееевич 8 в

23.«Тэг-регби»
  Руководитель: Долженко Андрей Владимирович

№ ФИО учащихся Класс
1. Косторной Игорь Витальевич 5 б
2. Пашнев Максим Сергеевич 5 б
3. Барабанов Кирилл Евгеньевич 5 б
4. Татаркин Кирилл Владимирович 5 б
5. Никитина Алина Владимировна 5 б
6. Золотухина Дарья Денисовна 5 б
7. Кульбаченко Диана Анатольевна 5 в
8. Бочарников Иван Андреевич 5 в



9. Романюкин Александр Евгеньевич 4 в
10. Тутов Вадим Сергеевич 4 в

24.«Тэг-регби»
  Руководитель: Афанасьев Евгений Игоревич

№ ФИО учащихся Класс
1. Ладыгина Алина Дмитриевна 4 в
2. Кононов Илья Иванович 4 в
3. Асонов Андрей Олегович 4 б
4. Мохова Дарья Андреевна 4 а
5. Сидоренко Дмитрий Владимирович 4 а
6. Юрьев Александр Геннадьевич 3 в
7. Юдин Артём Владимирович 3 в
8. Хорошайло Кирилл Николаевич 3 в
9. Каменцев Артём Витальевич 3 в
10. Бондаренко Давид Константинович 3 в

КРУЖКИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ЦЕНТРА «ТОЧКА РОСТА»
1. «Лига Киберспорта»

Руководитель: Казачков Павел Романович
№ ФИО учащихся Класс
1. Демченко Мартин Максимович 7в
2. Брагин Егор Андреевич 7в
3. Дрокин Виктор Александрович 11
4. Медведев Николай Михайлович 11
5. Кобылко Артем Романович 11
6. Фоменко Константин Сергеевич 11
7. Александров Владислав Владимирович 11
8. Игнатов Владислав Иванович 11
9. Дмитриев Валерий Евгеньевич 11
10. Фадеев Никита Дмитриевич 11
11. Теплов Тимофей Вадимович 8б
12. Сергеев Максим Кириллович 8б
13. Демьянов Святослав Алексеевич 8б
14. Шека Данил Алексеевич 8б
15. Лунев Илья Владимирович 8б

2. «Школьное телевидение»
Руководитель: Казачков Павел Романович

№ ФИО учащихся Класс
1. Золотухина Мелине Сергеевна 10
2. Черненко Семен Павлович 11
3. Маджидова Севиля Эльдаровна 10
4. Абакумов Павел Васильевич 11
5. Григорова Анастасия Петровна 10
6. Резенькова Миланья Сергеевна 10
7. Стригунов Денис Алексеевич 10
8. Лозина Мария Александровна 9 а
9. Капустина Яна Михайловна 11
10. Белбородова Яна Сергеевна 11

3. «Основы программирования на языке Python на примере программирования 
беспилотного летательного аппарата»
Руководитель: Токарев Максим Владимирович

№ ФИО учащихся Класс
1. Юдин Александр Александрович 9 а
2. Новосельцев Роман Евгеньевич 9 а
3. Агарков Антон Романович 9 в



4. Мягков Артем Юрьевич 9 а
5. Бабин Илья Сергеевич 9 а
6. Айвазян Артак Аршалийкович 9 а
7. Валивахин Артем Михайлович 9 г
8. Пицул Артем Константинович 9 г
9. Романюкин Олег Макимович 9 г
10. Лесной Алексей Алексеевич 9 б

4. «3D моделирование»
Руководитель: Токарев Дмитрий Максимович

№ ФИО учащихся Класс
1. Новосельцева Марина Евгеньевна 6 б
2. Курганцов Михаил Александрович 5 б
3. Визиров Аслан Русланович 6 б
4. Искандаров Рамазан Фахриддинович 6 б
5. Чайкин Артём Александрович 8 в
6. Черненко Дмитрий Андреевич 8 в
7. Абрамов Ярослав Валерьевич 8 в
8. Аванесян Эдик Сергеевич 8 в
9. Бондаренко Роман Юрьевич 8 а
10. Токарева Алина Максимовна 11

5. «Использование лазерного гравера для изготовления моделей»
Руководитель: Токарев Максим Владимирович

№ ФИО учащихся Класс
1. Буцыкина Татьяна Андреевна 7 в
2. Новосельцев Роман Евгеньевич 9 а
3. Агарков Антон Романович 9 в
4. Юдин Александр Александрович 9 а
5. Зимовец Сергей Алексеевич 9 г
6. Валивахин Артем Михайлович 9 г
7. Маджидов Эмин Альбертович 7 г
8. Шарков Илья Андреевич 8-г
9. Романюкин Олег Макимович 9 г
10. Пицул Артем Константинович 9 г

6. «Геоинформационные технологии»
Руководитель: Токарев Максим Владимирович

№ ФИО учащихся Класс
1. Буцыкина Татьяна Андреевна 7 в
2. Новосельцев Роман Евгеньевич 9 а
3. Агарков Антон Романович 9 в
4. Юдин Александр Александрович 9 а
5. Зимовец Сергей Алексеевич 9 г
6. Валивахин Артем Михайлович 9 г
7. Маджидов Эмин Альбертович 7 г
8. Шарков Илья Андреевич               8 г
9. Романюкин Олег Макимович  9 г
10. Пицул Артем Константинович               9 г

7. «Компьютерная анимация»
Руководитель: Токарев Дмитрий Максимович

№ ФИО учащихся Класс
1. Каширин Алексей Алексеевич 5  б
2. Исоян Хатуна Авдаловна 6  а
3. Кравченко Ирина Евгеньевна 6  а
4. Рзгоян Руслан Серажаевич 6  а



5. Соспинова Алена Евгеньевна 6  а
6. Борисова Дарья Викторовна 6  а
7. Овчаренко Валерия Ивановна 6  а
8. Павленко Алексей Дмитриевич 6  а
9. Разинкин Кирилл Романович 4  а
10. Светикова Елизавета Николаевна 4  а

8. «Шахматы»
Руководитель: Слабунова Анастасия Васильевна

№ п/п ФИО учащегося Класс
1 группа

1. Григоренко Елизавета Алексеевна 1а
2. Гусейнова Амина Рамазановна 1а
3. Калиберда Дарья Максимовна 1а
4. Караказян Даниил Эдгарович 1а
5. Лыкова Мария Алексеевна 1а
6. Марков Евгений Сергеевич 1а
7. Шаповалова Елена Алексеевна 1б
8. Славгородская Вероника Васильевна 1б
9. Панченко Светлана Алексеевна 1б
10. Пожидаева Марина Денисовна 1б

2 группа
1. Павленко Пётр Кырсанович 1б
2. Мартиросян Инесса Эдвиновна 1б
3. Зеленкова Арина Олеговна 1б
4. Козлова Маргарита Евгеньевна 1в
5. Долгополов Тимофей Николаевич 1в
6. Ермолова Марина Игоревна 1в
7. Ярыгина  Александра Александровна 1в
8. Гаджибуддаев Бируз Гусейнович 1в
9. Гасангусейнова София Незировна 1в
10. Епифанова Эвелина  Эдуардовна 1в

3 группа
1. Джуган Владислава Сереевна 11
2. Долгополов  Матвей Александрович 11
3. Зузиев Халик Саидович 11
4. Котелевская Арина Сергеевна 4в
5. Игнатенко Маргарита Сергеевна 4в
6. Зузиев Абубакар  Сайдович 3 а
7. Шаповалов Владимир Алексеевич 9б
8. Даниелян Ангелина Эриковна 4г
9. Ветлужская Кристина Олеговна 4г
10. Филимонов Ярослав Александрович 9г

9.«Робототехника»
Руководитель: Разинкина Ольга Ивановна

№ п/п ФИО учащегося Класс
1 группа

1. Аладин Александр Романович 1а
2. Глущенко Никита Вячеславович 1а
3. Калашников Егор Леонидович 1а
4. Кульбаченко Ангелина Сергеевна 1а
5. Кульбаченко Ольга Яновна 1а
6. Лыков Владислав Артемович 1а
7. Соколов Дмитрий Николаевич 1а
8. Роганов Матвей Романович 1а



9. Павленко Василий Иванович 1а
10. Селивоненко Кирилл Андреевич 1а
11. Степанцев Александр Юрьевич 1а
12. Тутов Павел Сергеевич 1а
13. Мохов Артем Андреевич 1а
14. Афанасьев Артем Евгеньевич 1а
15. Пашков Ярослав Евгеньевич 1а

2 группа
16. Аникиенко Анастасия Александровна 1б
17. Вышер Артём Максимович 1б
18. Гридина Алиса Сергеевна 1б
19. Зароченцев Антон Алексеевич 1б
20. Куропаткин Дмитрий Максимович 1б
21. Науменко Александра Викторовна 1б
22. Пономарев Никита Алексеевич 1б
23. Семенников Михаил Викторович 1б
24. Тищенко Антон Юрьевич 1б
25. Жданов Мирон Андреевич 1в
26. Зубов Антон Сергеевич 1в
27. Каканян Лев Георгиевич 1в
28. Картамышев Глеб Александрович 1в
29. Кузуб Виктор Владимирович 1в
30. Люманов Юсуф Алиевич 1в

3 группа
31. Разживин Никита Евгеньевич 1в
32. Умнов Семён Александрович 1в
33. Черкашин Тимофей Владимирович 1в
34. Шевердинов Артем Денисович 1в
35. Восковский Артем Денисович 2а
36. Горбунцов Сергей Сергеевич 2а
37. Горяинов Владислав Алексеевич 2а
38. Кучеров Александр Александрович 2а
39. Мидинцов Матвей Дмитриевич 2а
40. Хорьяков Егор Сергеевич 2а
41. Юдин Дмитрий Сергеевич 2а
42. Пересыпкина Устинья  Владимировна 2а
43. Андриянова София Артемовна 2а
44. Сергеева Валерия Алексеевна 2а
45. Гуденко Елена Андреевна 2а

4 группа
46. Гореян Ангелина Геворковна 4б
47.  Гончарова Полина Владимировна 2а
48. Лобанова Анастасия Андреевна 2а
49. Пашнева Дарья Сергеевна 2а
50.  Поршнева Стефания Николаевна 2а
51. Павленко Татьяна Николаевна 2а
52. Сторчаков Давид  Давидович 2а
53. Абрамова Алина Александровна 2б
54. Гаджибуддаев Саид Гусейнович 2б
55. Гусейнов Муртузали Рамазанович 2б
56. Калиберда Мария Максимовна 2б
57. Хамоян Милана Максимовна 2б
58. Никитина Кристина Александровна 2б
59. Михиенко Игорь Сергеевич 2б
60. Лыков Денис Алексеевич 2б

5 группа
61. Ивакин Артем Денисович 2б



62. Тарасов Артем Евгеньевич 2б
63. Кульбаченко Николай Петрович 2б
64. Карякина Ангелина Александровна 2б
65. Булько Иван Сергеевич 2в
66. Егиазарян Арман Арменович 2в
67. Рзгоян Ангелина Сережевна 2в
68. Субочев Владислав Ильич 2в
69. Абакумов Матвей Денисович 2в
70. Котлярова Алена Дмитриевна 2в
71. Кульбаченко Анастасия Сергеевна 2в
72. Курганцова София Александровна 2в
73. Максименко Анастасия Денисовна 2в
74. Маркова Анастасия Андреевна 2в
75. Мелихов Даниил Романович 2в

6 группа
76. Данилов Дмитрий Юрьевич 3б
77. Павленко Давид Николаевич 2в
78. Решетняк Ульяна Кирилловна 2в
79. Татаркина Дарья Семеновна 2в
80. Казаков Даниил Иванович 4б
81. Гасангусейнов Халид Незирович 4б
82. Гроза София Сергеевна 4б
83. Медведев Артем Михайлович 3в
84. Смирнов Олег Евгеньевич 3в
85. Лысаков Михаил Викторович 7г
86. Кривцов Кирилл Александрович 7б
87. Данелян Антон Сергеевич 7б
88. Мироненко Александр Александрович 7б
89. Писарев Святослав Юрьевич 5в
90. Стригунов Ярослав Андреевич 7в
10.«Юный журналист»

Руководитель: Артёменко Алина Андреевна
№ ФИО учащихся Класс

1. Абакумова Елизавета Андреевна 9а
2. Минуллин Никита Рашидович 9а
3. Овчаренко Софья Сергеевна 9а
4. Перепечай Мария Алексеевна 9б
5. Минуллин Денияр Рашидович 7а
6. Раку Маргарита Денисовна 7а
7. Тутова Вероника Михайловна 11
8. Казачков Георгий Романович 10
9. Васильченко Антон Евгеньевич 10
10. Костюкова Елизавета Евгеньевна 10



Приложение 2.
Утверждаю
директор МБОУ ПСОШ №1 
им.Г.В.Алисова
___________ /М.В.Дудченко/

График занятия кружков МБОУ ПСОШ №1 имени Г.В.Алисова
в 2023-2024 учебном году

День недели Время Наименование Преподаватель Кабинет
понедельник 14.15-16.15

(8-9 урок)
«Юный журналист» Артёменко  Алина

Андреевна
№ 51

14.15-14.55
(8 урок )

«Школьное радио» Баева Людмила
Викторовна

Библиотека
№30/1

12.35-13.15
(6 урок)

«Мой край» Стадников Сергей
Леонидович

         Музей
№40/1

14.25-15.05
(8 урок)

Шарм
(танцевальный)

Горбунцова Марина
Сергеевна

Танцевальный зал
№10/1

12.35-14.05
(6- 7 урок)

«Робототехника»
Группа № 3

(Центр «Точка роста»)

Разинкина Ольга Ивановна Кабинет
робототехники

№10/2
14.15-15.45
(8-9 урок)

«Робототехника»
Группа № 6

(Центр «Точка роста»)

Разинкина Ольга Ивановна Кабинет
робототехники

№10/2

вторник 12.35-14.05
(6- 7 урок)

«Робототехника»
Группа № 4

(Центр «Точка роста»)

Разинкина Ольга Ивановна Кабинет
робототехники

№10/2

14.15-15.45
(8-9 урок)

«Робототехника»
Группа № 6

(Центр «Точка роста»)

Разинкина Ольга Ивановна Кабинет
робототехники

№10/2

13.25-14.05
(7 урок)

ЮИД Слабунова Анастасия
Васильевна

           №11

13.25-14.05
14.15-14.55
(7-8 урок)

«Вдохновение»
Группа №1

Ситникова Татьяна
Александровна

Актовый зал
№29/1

14.55-16.25 «Лига Киберспорта» Казачков Павел Романович №49
14.15-14.55
(8 урок)

«Школьное радио» Баева Людмила
Викторовна

Библиотека
№30/1

14.15-15.45
(8-9 урок)

«Компьютерная анимация»
(Центр «Точка роста»)

Токарев Дмитрий
Максимович

№50

среда 13.25-14.55
(7- 8 урок)

«Робототехника»
Группа № 2

(Центр «Точка роста»)

Разинкина Ольга Ивановна Кабинет
робототехники

10/2

15.05-16.35 «Робототехника» Разинкина Ольга Ивановна Кабинет



Группа № 5
(Центр «Точка роста»)

робототехники
10/2

14.15-15.45
(8-9 урок)

«Использование лазерного
гравера для изготовления

моделей»
(Центр «Точка роста»)

Токарев Максим
Владимирович

№50

14.15-14.55
(8 урок)

ЮИД Баева Людмила
Викторовна

Библиотека
30/1

13.25-14.05
14.15-14.55
(7-8 урок)

«Созвездие талантов»
Группа № 1

Ситникова Татьяна
Александровна

Актовый зал
№29/1

14.55-16.25 «Школьное телевидение» Казачков Павел Романович №51
(радиорубка 30/2)

четверг 14.30-16.30
(8-9 урок)

«Юный журналист» Артёменко  Алина
Андреевна

№ 34

11.45-13.15
(5- 6 урок)

«Робототехника»
Группа № 1

(Центр «Точка роста»)

Разинкина Ольга Ивановна Кабинет
робототехники

№10/2
13.25-14.55
(7- 8 урок)

«Робототехника»
Группа № 2

(Центр «Точка роста»)

Разинкина Ольга Ивановна Кабинет
робототехники

№10/2
15.05-16.35 «Робототехника»

Группа № 5
(Центр «Точка роста»)

Разинкина Ольга Ивановна Кабинет
робототехники

№10/2
14.15-15.45
(8-9 урок)

«Компьютерная анимация»
(Центр «Точка роста»)

Токарев Дмитрий
Максимович

№50

14.55-16.25 Лига Киберспорта Казачков Павел Романович №49

пятница 11.45-13.15
(5- 6 урок)

«Робототехника»
Группа № 1

(Центр «Точка роста»)

Разинкина Ольга Ивановна Кабинет
робототехники

№10/2

13.25-14.55
(7- 8 урок)

«Робототехника»
Группа № 4

(Центр «Точка роста»)

Разинкина Ольга Ивановна Кабинет
робототехники

№10/2

13.25-14.05
14.15-14.55
(7-8 урок)

«Моделирование и
конструирование»

Стригунов Сергей
Алексеевич

Кабинет
технологии

№10
14.15-15.45
(8-9 урок)

«Программирование
летательных аппаратов на

языке Питон»
(Центр «Точка роста»)

Токарев Максим
Владимирович

№49

14.55-16.25
(8-9 урок)

«Школьное телевидение» Казачков Павел Романович №51
(радиорубка

№30/2)
14.15-15.45
(7 -8 урок)

3D Моделирование
(Центр «Точка роста»)

Токарев Дмитрий
Максимович

№ 50

14.15-14.55
15.05-15.45
(8-9 урок)

«Экология и Я» Слабунова Анастасия
Васильевна

№25

14.25-15.05
(8 урок)

Шарм
(танцевальный)

Горбунцова Марина
Сергеевна

Танцевальный зал
№10/1

11.45-12.25
(5 урок)

«Мой край» Стадников Сергей
Леонидович

Музей
№40/1

График занятия кружков МБОУ ПСОШ №1 имени Г.В.Алисова



в 2023-2024 учебном году
СУББОТА

Время Наименование Преподаватель Кабинет
11.00-11.40
11.50-12.30

«Хендмейд» Стадникова Ольга
Александровна

Кабинет технологии
№9

09.00-09.40
09.50-10.30 «Театральная мастерская» Лышко Марина Владимировна

Хореографический
Зал

№10/1
09.00-10.30 «Поиск» Стадников Сергей Леонидович Музей

№ 40/1
10.40-12.10 «Музейное дело» Стадников Сергей Леонидович Музей

№ 40/1
11.30-13.00 «Патриот» Проценко Вадим Николаевич Спортивный зал

№ 20/1

11.20-12.00
12.10-12.50

«Программирование летательных
аппаратов на языке Питон»

(Центр «Точка роста»)

Токарев Максим
Владимирович

№49

09.00-09.40
09.50-10.30

«Палитра» Долженко Ирина Алексеевна Кабинет технологии
№9

11.40-12.20
12.30-13.10

«Созвездие талантов»
Группа № 2

Ситникова Татьяна
Александровна

Актовый зал
№29/1

10.00-10.40
10.50-11.30

«Вдохновение»
Группа №2

Ситникова Татьяна
Александровна

Актовый зал
№ 29/1

08.00-08.40
08.50-09.30

«Использование лазерного
гравера для изготовления

моделей»
(Центр «Точка роста»)

Токарев Максим
Владимирович

№50

09.40-10.20
10.30-11.10

«Геоинформационные
технологии»

(Центр «Точка роста»)

Токарев Максим
Владимирович

№49

10.00-11.30 «Робототехника»
Группа № 3

(Центр «Точка роста»)

Разинкина Ольга Ивановна Кабинет робототехники
№10/2

09.00-10.30 «Школьное телевидение» Казачков Павел Романович №51

График занятий кружков физкультурно-спортивной направленности 
МБОУ ПСОШ №1 имени Г.В.Алисова

в 2023-2024 учебном году
День недели Время Наименование Преподаватель Кабинет
понедельник 17:00-18:00 Тэг-Регби Долженко Андрей

Владимирович
Спортзал

№20/1

17:00-18:00 Тэг-Регби Афанасьев Евгений
Игоревич

Спортзал
№20/1

вторник

11:45-12:25 Шахматы
Группа № 1

(Центр «Точка роста»)

Слабунова Анастасия
Васильевна

№ 51

12:35-13:15 Шахматы
Группа № 2

(Центр «Точка роста»)

Слабунова Анастасия
Васильевна

№ 51

17.00- 18.00 «Олимп» (баскетбольный
клуб)

Афанасьев Евгений
Игоревич

Спортпл/
Спортзал

№20/1

среда
17.00- 18.30 Футбол Долженко Андрей

Владимирович
Спортпл/
Спортзал



№20/1

четверг

16.00- 17.30 Волейбол Величко Марина
Владимировна

Спортпл/
Спортзал

№20/1
17.30- 18.30 «Олимп» (баскетбольный

клуб)
Афанасьев Евгений

Игоревич
Спортпл/
Спортзал

№20/1
17.00-18.30 «Теннис» Проценко Вадим

Николаевич
Спортпл/
Стадион
№20/1

пятница

17.00- 18.30 Легкая атлетика Бартов Владимир
Аркадьевич

Спортпл/
Спортзал

№20/1
11:45-12:25 Шахматы

Группа № 1
(Центр «Точка роста»)

Слабунова Анастасия
Васильевна

№ 51

13:25-14:05 Шахматы
Группа № 2

(Центр «Точка роста»)

Слабунова Анастасия
Васильевна

№ 51

суббота

10.00-10.40 «Скалолазание» Долженко Андрей
Владимирович

Спортзал
№20/1

10.50-11.30 «Скалолазание» Афанасьев Евгений
Игоревич

Спортзал
№20/1

12:00-12.40
12.50-13.30

Шахматы
Группа № 3

(Центр «Точка роста»)

Слабунова Анастасия
Васильевна

№ 51


	Директор МБОУ ПСОШ №1 М.В.ДУДЧЕНКО
	имени Г.В.Алисова
	С приказом ознакомлены:
	________________ Бронникова И.В.
	________________ Стадникова О.А.
	________________ Долженко И.А.
	________________ Ситникова Т.А.
	________________ Лышко М.В.
	________________ Казачков П.Р.
	________________ Горбунцова М.С.
	________________ Стадников С.Л.
	________________ Проценко В.Н.
	________________ Слабунова А.В.
	________________ Баева Л.В.
	________________ Стригунов С.А.
	________________ Токарев Д.М.
	________________ Токарев М.В.
	________________ Артеменко А.А.
	________________ Афанасьев Е.И.
	________________ Долженко А.В.
	________________ Бартов В.А.
	________________ Величко М.В.
	_______________ Разинкина О.И.
	Приложение 1.
	Приложение 2.

		2023-10-24T10:17:52+0300




